2007.07 충청남도 유망 중소기업 지정업체 선정

2007.10 벤처기업 인정

2007.11 BSI ISO 22000:2005 인정

2007.12 이노비즈(기술보증기금)지정 / 금산군 기업인대회 종합대상수상

2008.08 자본금 12억원으로 증자

2008.09 제15회 충청남도 기업인대회 “우수기업인상” 수상

2010.07 G마크 품질인증 지정

2011.09 금산세계인삼엑스포 참가

2011.10 GMP 인증 획득

2013.12 한국거래소 코넥스시장 주식상장

2015.06 자본금 28억원으로 증자 (신주 131만주 발행)

2016.06 자본금 29억원으로 증자 (신주 16만주 발행)

2017.11 HACCP인증 획득

2017.12 동탑산업훈장 수훈 (일자리창출)

2019.11 ISO 1400, ISO 4500, FSSC 22000인증

2019.12 수출 300만불탑 수상

변동일자 주총종류
선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2018.09.28 정기주총 사내이사 이재관 - 사외이사 이형국

2019.09.30 정기주총 -
사내이사 최성근

사내이사 이창순
-

2019.09.30 - - 대표이사 최성근 -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 4

당사는 설립이후 최대주주의 변동 사항이 없습니다.

마. 상호의 변경

바. 회사가 화의, 회사정리절차 그 밖에 이에 준하는 절차를 밟은 적이 있거나 현재 진행중인

경우 그 내용과 결과

사업보고서 제출일 현재 해당사항이 없습니다.

사. 회사 합병 등을 한 경우 그 내용

사업보고서 제출일 현재 당사는 합병 등을 한 이력이 없습니다.

아. 회사의 업종 또는 주된 사업의 변화

사업보고서 제출일 현재 해당사항이 없습니다.

자. 그 밖에 경영활동과 관련된 중요한 사항의 발생내용

사업보고서 제출일 현재 해당사항이 없습니다.

3. 자본금 변동사항

자본금 변동추이

 * 제18기 중 우선주 49,600주에 대한 보통주 전환청구에 따라 보통주로 전환하였음.

변경일자 변경전 상호 변경후 상호 변경 사유

2003.02 대동홍삼 대동고려삼 새로운 이미지 정립

(단위 : 천원, 주)

종류 구분 당기말
19기

(2020.06.30.)

18기

(2019.06.30.)

17기

(2018.06.30.)

16기

(2017.06.30.)

15기

(2016.06.30.)

보통주

발행주식총수 4,449,600 4,449,600 4,449,600 4,400,000 4,400,000 4,400,000

액면금액 500 500 500 500 500 500

자본금 2,224,800 2,224,800 2,224,800 2,200,000 2,200,000 2,200,000

우선주

발행주식총수 1,431,351 1,431,351 1,431,351 1,480,951 1,480,951 1,480,951

액면금액 500 500 500 500 500 500

자본금 715,675 715,675 715,675 740,475 740,475 740,475

합계 자본금 2,940,475 2,940,475 2,940,475 2,940,475 2,940,475 2,940,475

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 5

4. 주식의 총수 등

주식의 총수 현황

상환전환우선주1 발행현황

(기준일 : 2021년 06월 30일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 15,000,000 5,000,000 20,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 4,449,600 1,431,351 5,880,951 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -

2. 이익소각 - - - -

3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 4,449,600 1,431,351 5,880,951 -

Ⅴ. 자기주식수 - - - -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 4,449,600 1,431,351 5,880,951 -

(단위 : 원)

발행일자 2015년 06월 30일

주당 발행가액(액면가액) 3,500 500

발행총액(발행주식수) 4,599,997,500 1,314,285

현재 잔액(현재 주식수) 4,599,997,500 1,264,685

주식의

내용
이익배당에 관한 사항

본 우선주식은 참가적, 누적적 우선주로 인수인은 본건 우선주

식을 보유하는 동안 1주당 발행가액 기준 연 1.0%의 배당을 누

적적으로 우선 배당 받고, 보통주의 배당률이 우선주의 배당률

을 초과할 경우에는 초과하는 부분에 대하여 보통주와 동일한

배당률로 함께 참가하여 배당 받는다.

주식배당의 경우, 우선주와 보통주를 합한 발행주식총수에 대

한 비율에 따라, 같은 종류의 우선주 주식으로 배당을 받을 권

리를 갖는다. 다만 단주가 발생하는 경우에는 현금으로 지급받

는다.

이익배당과 관련하여 본건 우선주식의 인수인은 본건 우선주식

의 효력발생일이 속하는 영업년도의 직전 영업년도 말에 주주

가 되는 것으로 본다.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 6

잔여재산분배에 관한 사항

회사가 청산에 의하여 잔여재산을 분배하는 경우 본건 우선주

식의 주주는 주당 발행가액 및 이에 대하여 연복리 5.0%의 비